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Seyrisefain idaresinin 1927 senesi bütçe kanunu 

(Resmî Ceride ile neşir ve Hâlânı : 6/1/1927 - Sayı • 542) 

No. 
951 

BlRÎNCÎ MADDE — Seyrisefain idaresinin 1927 senesi varidatı merbut (A) 
cedvelinde muharrer olduğu veçhile (4 653 681) lira tahmin edilmiştir. 

' ÎKÎNCÎ MADDE — Idarei nıezkûrenin 1927 senesi masarifatı için merbut (B) 
cedvelinde muharrer olduğu veçhile (4 652 481) lira tahsisat ita kılınmıştır. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Seyrisefain idaresinin 1927 senesine devredilecek mev
cudu ile senei mezkûrede tahakkuk edecek fazlai varidatını ve bütçede ezgayri sarf 
kalacak bakiyei muhassasatını vapur mubayaasına ve antrepo ve rıhtım ve iskele
ler inşasına ve hususatı mezkûre için yapılmış ve yapılacak istikrazatın maafaiz 
resülmalinin itfasma tahsis ve sarfa meclisi idaresi mezundur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Harbi umumiden mukaddem îngiltereden mubayaa 
edilmiş vapurlarla GKilcemal vapurunun Amerikaya icra eylediği seferler için vak-
tile sarfiyatı muvakkateden verilmiş olan mebaliğin evrakı müsbitesi mukabilinde 
aid olduğu seneler bütçelerinde mahsubuna Seyrisefain idaresi mezundur. 

« 
BEŞİNCİ MADDE — Bazı limanlarda teşekkül eden inhisar şirketleri namı

na tahsil olunacak tahmil ve tahliye ücret ve masrafı, varidat ve masraf bütçelerin
de rakamsız olarak açılacak bir faslı mahsusa kayid ve sarf olunur. 

ALTINCI MADDE — Seyrisefain meclisi idaresi vapur mubayaasına tahsis 
olunmak üzere azamî yüzde dokuz faizle beş milyon liraya kadar istikraz akdine 
ve Maliye vekili de işbu istkraza kefalete mezundur. 

YEDİNCİ MADDE — Seyrsefain bütçesinin be şinci faslma mevzu (5 000) lira 
ile bir teavün sandığı tesis edilmiştir. İşbu sandığın tarzı idaresi meclisi idaresince 
tanizm olunacak bir talimatname ile tayin olunur. 

SEKİZİNCİ MADDE — Bu kanun 1 kânunusani 1927 tarihinden muteberdir. 
DOKUZUNCU MADDE — Bu kanunun ahkâmını icraya Ticaret ve Maliye ve

killeri memurdurlar. 

27 kânunuevvel 1926 



No. 951 — 30 — 6 -1 -1927 
A - CEDVELÎ VAEÎDAT BÜTÇESİ 

F. M. Nevi varidat Lira 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

Sevahili baide hasılatı 
Trabzon hattı 
Bart ın hattı 
İstanbul - Mersin hattı 
İstanbul - İzmir hattı 
Izmire kadar Edremid ve Ayvalık hattı 
Zuhurat kömür ve saire nakliyatı 

Birinci faslın yekûnu 

Marmara havzası hasılatı 
Mudanya hattı 
Bandırma hattı 
Karabiga hattı 
İzmit hattı 

İkinci faslın yekûnu 

Sevahili mütecavire hasılatı 
Adalar hattı 
Kadıköy hattı 
Haydarpaşa hattı 
Anadolu hattı 

Üçüncü faslın yekûnu 

1 560 000 
1 

546 000 
416 000 
104 000 
12 000 

2 638 001 

98 280 
228 800 
140 400 
31 200 

498 680 

307 000 
353 000 
291 000 

64 000 

1 015 000 

1 
2 
3 
4 

4 Nakliyat ve sevkiyatı askeriye hasılatı 10 000 
5 13 kânunusani 1340 tarihli talimatname

ye tevfikan istifa kılınacak kılavuzluk 
ve romorkörcülük ücuratı hasılatı 170 000 

6 Hasılatı muhtelife 
1 Kahve ocakları hasılatı 
2 Emakin bedeli icarı 
3 Varidatı müteferrika 

Altıncı faslın yekûnu 

7 Türkiye kömür ve liman şirketlerinden 
alınacak hissei temettü ve faiz 

8 Antrepo hasılatı 

17 000 
22 000 
60 000 

99 000 

28 000 
195 000 

YEKÛNU UMUMİ 4 653 681 



No. 951 — 31 — 6 -1 -1927 
B - CEDVELİ MASARİF BÜTÇESİ 

F. M. Nevi muhassasat Lira 

Maaşat 
1 Müdürü umumî maaş ve tahsisatı maktu-

asile muavini maaşı 4 800 
2 îdarei merkeziye, fabrika ve ambar ve 

antrepolar ve sevahili müteeavire ve bilû
mum merakib ve sefaini bahriye me
murin ve müstahdemini maaşatı 313 990 

3 Mütekaidin ve eytam ve eramil maaşatı 5 000 
4 Tahsisatı fevkalâde 790 000 

Birinci faslın yekûnu 1 113 790 

Masarifat 
1 Acentalar ve antrepolar aidat ve masari-

fatı, kılavuzluk ücuratı ve masarifi ve 
tahmil ve tahliye masarif i. ve tazminat 
ve simsariye 

2 Vergi ve rüsumı ve bedeli icar ve muka-
taatı vakfiye 

3 Eşya ve malzemei müstehlike ve matbua 
ile tenvir ve teshin, tedavi, ilânat, rek
lâm, kablo ve posta ve telgraf esman ve 
masarif ve ücuratı 

4 Bilûmum inşaat ve tamirat ve tefrişat 
masarifi ve amele ücuratı 

5 Harcırah ve yevmiye ve meclisi idare ücu
ratı içtimaiyesi 

6 Mehakim ve deavi ücurat ve masarifi 
7 Masarifi müteferrika ve mütenevvia 
8 Tahlisiye ve müsademe masarifi 
9 Sinini sabıkadan müdevver düyun 

10 Reddiyat 

İkinci faslın yekûnu 

Sermaye işleri 
1 Merakib ve sefaini bahriye mübayaat 

ve isticar esman ve masarifi 
2 Sigorta ücreti ve sermaye imha bedeli 

378 000 

214 400 

1 570 000 

550 000 

25 000 
7 000 
40 000 
20 000 
241 000 
2 000 

3 047 400 

241 291 
100 000 

Üçüncü faslın yekûnu 341 291 
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5 
6 
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— 32 — 
M. Nevi muhassasat 

Mükâfatı nakdiye ve vefat eden müstah
demin ailelerile müstahakkı tekaüd ol-
mayıbda hizmeti idareden çıkarılacak
lar ikramiyesi 
Teavün sandığı sermayesi 
Zabitan ve mürettebatın iaşe bedeli ve 
masarifi 
Türkiye liman ve kömür şirketlerine his-
sei iştirak 

YEKÛNU UMUMÎ 

6 -1 -1927 
Lira 

25 000 
5 000 

100 000 

20 000 

4 652 481 
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